Signify Classified - Internal
UV-C 第二代空气消毒机
含HEPA滤芯
UV-C air disinfection unit with HEPA filter
Claire Chen 2021年11月
Sonny Q
PT  channel, march, 2022
Signify Classified - InternalSignify Classified - Internal

21
大 中 小
Signify Classified - Internal订购指南
22
产品类型 12NC 灯具型号 说明
空气消毒机第二代带HEPA滤芯 911401573091 UVCA020 Air Disinfection unit G HE-03 灰色带hepa小
空气消毒机第二代带HEPA滤芯 911401573191 UVCA120 Air Disinfection unit G HE-03 灰色带hepa中
空气消毒机第二代带HEPA滤芯 911401573291 UVCA220 Air Disinfection unit G HE-03 灰色带hepa大
HE= 带HEPA
产品类型 12NC 灯具型号 说明
空气消毒机不带HEPA滤芯 911401562381 UVCA010 Air Disinfection unit 灰色不带hepa小
空气消毒机不带HEPA滤芯 911401563881 UVCA110 Air Disinfection unit 灰色不带hepa中
空气消毒机不带HEPA滤芯 911401565381 UVCA210 Air Disinfection unit 灰色不带hepa大
新
保
留
Signify Classified - Internal关于消毒、杀菌面积的解答